2021 年９月２９日

一般社団法人 神奈川県サッカー協会

第一種社会人部会 登録チーム各位

一般社団法人 神奈川県サッカー協会

第一種社会人部会 部会長 小森 哲史

2021 年度社会人部会事業(リーグ戦)再開に関して（通知）

平素より、社会人部会各事業へのご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

昨日、緊急事態宣言が９月３０日をもって全面解除されると発表されました。

これを受けて社会人部会事業（リーグ戦）を再開することとします。

緊急事態宣言は解除されますが、医療機関や重症患者数もまだまだ安心できる状況にあり

ません。

制限も段階的な解除となるため大会運営につきましては県協会、施設のガイドラインを遵

守し今一度感染防止策を徹底して行って再開していただきますようご理解ご協力お願いい

たします。

今後予定されている各大会（リーグ戦・トーナメント戦）につきましては別途ご案内させ

ていただきます。

選手スタッフをはじめ多くのサッカーファミリーが健康で安全にサッカーを楽しめる環境

が１日も早く戻る事を心より願っております。

一般社団法人神奈川県サッカー協会

第一種社会人部会

部会長 小森哲史

fakj.syakaijin@gmail.com

mailto:fakj.syakaijin@gmail.com